
引渡場所 申込開始 申込終了 品目 商品名 提供可能個数
１箱当たりの

個数
提供可能箱数 内容量 賞味期限 販売者・製造者

箱の縦
（cm）

箱の横
（cm）

箱の高さ
（cm）

１箱当たりの
重量（ｇ）

申込方法 引渡開始 引渡終了 引渡方法 担当部署 電話番号 メールアドレス 配分方法のルール

茨城県つくば市北郷１番 2024年5月7日 2024年5月31日 缶詰 日本のいわし味噌煮 408 24 17 140g 2024年6月14日 (株)宝幸 24 31 10 4500 メール 2024年5月8日 2024年6月14日 引渡 総務部総務課 029-864-6900 gsi-soumu-g2@gxb.mlit.go.jp 先着順

茨城県つくば市北郷１番 2024年5月7日 2024年6月28日 缶詰 おでん缶 588 12 49 280g 2024年7月14日 天狗缶詰(株) 21 28 11 4500 メール 2024年5月8日 2024年7月14日 引渡 総務部総務課 029-864-6900 gsi-soumu-g2@gxb.mlit.go.jp 先着順



１．災害用備蓄食品売払物品　品名及び数量

規格 数量 賞味期限 備考
① 缶詰　日本のいわし味噌煮 140g 408食 2024年6月14日 (株)宝幸
② 缶詰　おでん缶 280g 588食 2024年7月14日 天狗缶詰(株)

２．災害用備蓄食品売払物品概要

① 缶詰　日本のいわし味噌煮((株)宝幸　製)

賞味期限　2024年6月14日

数量　408食(140g×24食)　17箱

1箱当たりの大きさ(cm)：(縦)24×(横)31×(高さ)10

② 缶詰　おでん缶(天狗缶詰(株)　製)

賞味期限　2024年7月14日

数量　588食(280g×12食)　49箱

1箱当たりの大きさ(cm)：(縦)21×(横)28×(高さ)11

品名


